
PREFEITURAMUNICIPAL DE ITAPOÁ
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO

PROCLAMAÇÃO E DIVULGAÇÃO DO RESULTADO DA ESCOLHA DE PLANO DE GESTÃO
ESCOLAR – PGE 2024/2026 DA ESCOLA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO INFANTIL PALHACINHO
FELIZ.

ANA CLAUDIA DE OLIVEIRA JACINTO, Secretária Municipal de Educação, no uso de suas
atribuições legais, em atenção ao Decreto nº 4030/2019 de 19 de junho de 2019 com suas
alterações e ao Edital nº 01 de 2023 vigentes,

RESOLVE: Divulgar o resultado das eleições para escolha do Plano de Gestão Escolar –
PGE das Unidades de Ensino abaixo mencionadas:

Nome da escola: Escola Municipal de Educação Infantil Palhacinho Feliz

Título do Plano de Gestão Escolar – EDUCAR E CUIDAR COM
AMOR, CONSTRUINDO O CONHECIMENTO ATRAVÉS DO
DIÁLOGO E DA CONVIVÊNCIA
Proponente: RENATA CRISTINA PILOTTI AIMONE

PGE ELEITO

Ana Claudia de Oliveira Jacinto
Secretária Municipal de Educação

Portaria nº 190/2023


		2023-12-07T10:46:34-0300




